
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830391

Prodej pozemku , zemědělská půda, Cerhenice (okres Kolín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku, 8904 m?, Cerhenice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889155 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Cerhenice (okres Kolín)

Prodej pozemku, 8904 m?, Cerhenice

Nabízíme k prodeji podíl 1/4 pozemku o celkové rozloze  35 617
m?  - tj. 8904 m? v katastrálním území Cerhenice. Jedná se o
ornou půdu, která se nachází v klidné části obce, ideální pro
zemědělské využití nebo jako investice do budoucnosti. Pozemek
je v dobrém stavu a přístup k němu je zajištěn po obecní
komunikaci. Tato nabídka představuje výhodnou příležitost pro ty,
kteří hledají klidné místo pro rozšíření svých zemědělských aktivit
nebo chtějí investovat do pozemků v atraktivní lokalitě. Veškerý
právní a hypotéční servis zajištěn. Pro více informací a domluvení
prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 840 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 8904

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Komunikace betonová

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830391

Prodej pozemku , zemědělská půda, Cerhenice (okres Kolín)

Realitní makléř

Soukup Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


